[bookmark: _GoBack]Начальнику ГБУ ГГВО или РГВО
от ______________________________
Фамилия, имя, отчество заявителя
_________________________________
телефон: ________________________

[bookmark: Par790]

Заявление
о выдаче дубликата свидетельства

    В   связи   с   утратой  (приведением  в  негодность)  свидетельства  о
регистрации  собаки,  прошу выдать мне дубликат свидетельства о регистрации
собаки.

    Приложения к заявлению:
    1. _______________________________________;
    2. _______________________________________.

Действующий на основании __________________________________________________
  (реквизиты документа, подтверждающего полномочия заявителя представлять
                интересы получателя государственной услуги)

 Подпись заявителя
 Дата